ANT-868-WRT-UFL Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Linx Technologies ANT-868-WRT-UFL Linx Technologies piegādātājs Linx Technologies izplatītājs
Linx Technologies
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS ANT-868-WRT-UFL
RAŽOTĀJS Linx Technologies
APRAKSTS RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 6350 pcs
DATU LAPAS
VSWR 1.9
IZBEIGŠANA Cable (216mm) - U.FL
SĒRIJA WRT
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Panel Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 0.433" (11.00mm)
IEGŪT 1.5dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 855MHz ~ 880MHz
FREKVENČU GRUPA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 868MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 868MHz ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox Dome RF Antenna 855MHz ~ 880MHz 1.5dBi Cable
(216mm) - U.FL Panel Mount
PIETEIKUMI ISM, LoRa, Sensor Networks, SigFox
ANTENAS TIPS Dome
ANT-868-WRT-UFL
Daļas numurs: ANT-868-WRT-UFL
Ražotājs / zīmols: Linx Technologies
Produkta apraksts RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 6350 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT-868-WRT-UFL.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
ANT-868-WRT-UFL specifikācijas
ANT-868-WRT-UFL.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
ANT-868-PW-RA
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SCREW-MT
Noliktavā:  22973 pcs
RFQ
ANT-916-CN-N
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 916MHZ CORNER REFL CABLE
Noliktavā:  4637 pcs
RFQ
ANT-900-RP-2-A
Ražotāji:  Datawave Wireless
Apraksts:  RF ANT 900MHZ WHIP TILT RP-SMA
Noliktavā:  21753 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-SMA
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
Noliktavā:  7588 pcs
RFQ
ANT-868-WRT-RPS
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 868MHZ DOME CABLE PAN MT
Noliktavā:  6748 pcs
RFQ
ANT-868-SP
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  39195 pcs
RFQ
ANT-8WPIG-UFL
Ražotāji:  RF Solutions
Apraksts:  RF ANT 868MHZ WHIP STR U.FL 50MM
Noliktavā:  12885 pcs
RFQ
ANT-916-CW-HD
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 916MHZ WHIP STR RP-SMA ML
Noliktavā:  11171 pcs
RFQ
ANT-868-USP-T
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  66631 pcs
RFQ
ANT-916-CHP-T
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  44282 pcs
RFQ
ANT-868-USP
Ražotāji:  Linx Technologies
Apraksts:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  42417 pcs
RFQ
ANT-8WHIP3H-SMA
Ražotāji:  RF Solutions
Apraksts:  RF ANT 868MHZ WHIP TILT SMA MALE
Noliktavā:  13810 pcs
RFQ